
平成26年2月7日現在

　　　　　　　　日時：平成26年2月12日(水)

　　　　　　　　場所：浅草橋ヒューリックホール
※下記敬称略にて失礼いたします。

時間 項目 内容

12:00 来場者受付開始

12:45 開会 主催者挨拶

13:00 講演（45分） 講演 橋本委員

13:45 審査方法説明

13:55 14団体発表開始(各10分) 第１団体

14:05 第２団体

14:15 第３団体

14:25 第４団体

14:35 第５団体

14:45 第６団体

14:55 第７団体

15:05 休憩（15分）

15:20 第８団体

15:30 第９団体

15:40 第１０団体

15:50 第１１団体

16:00 第１２団体

16:10 第１３団体

16:20 第１４団体

16:30 終了

中小機構（10分） 施策説明

交流会 交流会

17:30 発表 6団体発表

18:00 閉会

茨城：公益財団法人日立地区産業支援センター

サポイン事業コーディネートコンテスト2014　次第（予定） 

備考

東京：地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター

埼玉：公益財団法人さいたま市産業創造財団

長野：公益財団法人長野県テクノ財団伊那テクノバレー地域センター

山梨：特定非営利活動法人ものづくり支援機構

千葉：公益財団法人千葉県産業振興センター

静岡：公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構

栃木：公益財団法人　栃木県産業振興センター

新潟：公益財団法人にいがた産業創造機構

群馬：公益財団法人群馬県産業支援機構

東京：一般社団法人首都圏産業活性化協会

神奈川：よこはまティーエルオー株式会社

茨城：株式会社つくば研究支援センター

埼玉：公益財団法人埼玉県産業振興公社


